社馬連　第７２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年１月２１日

会　員　団　体　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本社会人団体馬術連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　斎藤　十朗

社馬連審判講習会（準コーチ更新を含む。）の開催について
　拝啓　貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年度本連盟主催による審判講習会を下記のとおりの日程で開催いたします。日馬連の審判資格（各級、および準コーチ）の更新・復活を希望する方および3級の新規取得を希望される方は、是非この講習会を受講されることをお勧めいたします。

敬具

記

1． 開催日時：　平成２３年３月１９日（土）９：００～　１７：００（別紙参照）

2． 開催場所：　ＪＲＡ馬事公苑　講堂２階　（東京都世田谷区上用賀2-1-1）
3． 講習内容：
［審判員］（各級）更新､復活　　障害馬術､馬場馬術､総合馬術
［審判員］（3級）新規　　障害馬術､馬場馬術､総合馬術､エンデュランス

［準コーチ］更新、復活
４．講　　師：　大坂　頴三氏 （元国際公式審判員、元資格認定本部長）

児玉　彰氏 （早稲田大学馬術部監督、日馬連障害本部審判副部長）
５．参加費用：　当日会場にて受付の際にお支払い下さい。（受講証交付料を含む。）

社馬連会員　　　　７，０００円

社馬連会員以外　１０，０００円

６．参加人数：　約４０名

７．申込み先：　〒104-0033　東京都中央区新川2-6-4　新川エフ２ビルディング6F
　　　　　　　　日本社会人団体馬術連盟　ＴＥＬ 03-3297-5630 ＦＡＸ 03-3297-5636

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール　shabaren@mxq.mesh.ne.jp

８．申込期日：　平成２３年３月１１日（金）必着

９．申込方法：　郵送・ＦＡＸ・Eメールのいずれかにて受講申込書を提出

10．参加の可否：締切り後、参加不可の場合のみご本人あて通知いたします。

1１．持参する物： 筆記用具及び日本馬術連盟発行の以下の規程書・馬術書(当日会場でも販売します。)

①　ＦＥＩ障害馬術競技会規程（第２３版）
資料１（定価3,200円）
②　ＦＥＩ馬場馬術競技会規程（第２３版）
資料２（定価2,200円）
③　馬場馬術ハンドブック

資料３（定価3,000円）
④　ＦＥＩ総合馬術競技会規程（第２３版）
資料４（定価2,800円）
5 日本馬術連盟競技会規程（平成２２年度版）資料５（定価1,000円）
6 ＦＥＩエンデュランス競技会規程（第７版）資料６（定価1,500円）
7 ＦＥＩ一般規程（第２３版）

資料７（定価2,600円）
1２．その他　：　①本講習会は日馬連の公認を受けて実施いたしますので、審判資格の新規取得のほか、各級の資格更新・復活、準コーチの資格更新・復活に必要な講習会として認定されています。

②昼食は事務局でご用意いたします。
③当日は駐車場の利用はできません。公共の交通機関をご利用ください。

以上
社馬連審判講習会日程
	時間
	内容

	９：００～９：３０
	受付

	９：３０～１１：００
	審判資格制度、競技別・級別活動範囲、審判員の心得、
ＦＥＩ一般規程・ＪＥＦ競技会規程

	１１：００～１２：００
	種目別規程と競技会における実務について（馬場）

	１２：００～１３：００
	昼食

	１３：００～１４：３０
	種目別規程と競技会における実務について（障害）

	１４：３０～１５：３０
	種目別規程と競技会における実務について（総合、エンデュランス）

	１５：３０～１７：００
	【３級新規受験者】

３級審判員検定試験

受講証受領、解散

【各級更新・復活希望者】
受講後、受講証受領の上順次解散

＊講習内容、時間は変更される場合があります。

社馬連審判（準コーチ更新含む）講習会受講申込書

平成　　　　年　　　月　　　日

日　本　社　会　人　団　体　馬　術　連　盟

会　長　　　斎　藤　　十　朗　　殿

私は貴連盟主催の審判（準コーチ更新含む）講習会を受講したく、下記のとおり申し込みます。

1.　受講種別（番号に○印を付けてください。）

(1)　審 判 員：　① 新規（3級）、② 更新（１級、2級、3級）、② 復活（１級、2級、3級）
(2)　準コーチ：　① 更新、② 復活

2. 申込者

(1)　氏　名：

印

(2)　〒･住所：

(3)　電話番号（携帯可）：

(4)　JEF会員番号：

(5)　所属都道府県名：

(6)　審判員資格番号（新規の方は不要）：

(7)　準コーチ資格番号：

(8)　当日購入希望資料（丸をつけてください。事前に必要部数を準備します。）
資料１、資料２、資料３、資料４、資料５、資料６、資料７、